
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2020/GERAKINEN BALANTZEA 2020-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O OBLIGACIÓN
RECONOCIDA

INICIAL

PROPUESTA
PAGO

INICIAL

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS

ANULADAS

PROPUESTA
PAGO

ANULACIONES

PROPUESTA
PAGO

PAGO

K A P I T U L U A HASIERAN
ONARTUTAKO
OBLIGAZIOA

HASIERAKO
ORDAINKETARAKO

PROPOSAMENA

ONARTUTAKO
OBLIGAZIO

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

BALIOGABETUAK

ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINKETA

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                
                                                                      
    LANGILE GASTUAK                                                   

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                           
                                                                      
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                          

3 - GASTOS FINANCIEROS                                                
                                                                      
    FINANTZA GASTUAK                                                  

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                          
                                                                      
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK                                           

6 - INVERSIONES REALES                                                
                                                                      
    INBERTSIO ERREALAK                                                

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                          
                                                                      
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNT.                           

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                               
                                                                      
    FINANTZA AKTIBOAK                                                 

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                               
                                                                      
    FINANTZA PASIBOAK                                                 

TOTAL GENERAL                                                         
                                                                      
ORO HAR GUZTIRA                                                       

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                    
           24.932,82

                    

                    
        7.155.186,62
           34.089,04

                    
          436.933,13
           23.816,81

                    
       19.105.659,50
          762.099,88

                    
       13.517.798,53

                    

                    
       17.252.611,57
        2.022.276,51

                    
          454.410,00
          450.774,70

                    
                    
                    

                    
       57.947.532,17
        3.293.056,94

                    
           24.932,82

                    

                    
        7.072.697,58

                    

                    
            2.748,06

                    

                    
       18.378.956,09

                    

                    
       13.517.798,53

                    

                    
       15.370.871,64

                    

                    
            3.635,30

                    

                    
                    
                    

                    
       54.371.640,02

                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
                    
                    

                    
           24.932,82

                    

           48.400,00
        7.121.097,58

                    

          162.840,81
          413.116,32

                    

          166.389,98
       18.545.346,07

          201.786,45

                    
       13.517.798,53

                    

          387.127,54
       15.780.073,08

          549.738,02

            2.126,64
            5.761,94
            2.126,64

                    
                    
                    

          766.884,97
       55.408.126,34

          753.651,11

                    
           24.932,82

                    

          203.073,99
        7.121.097,58

                    

          162.840,81
          413.116,32

                    

       11.347.161,81
       18.343.559,62

                    

          167.671,45
       13.517.798,53

                    

        3.090.629,41
       15.230.335,06

                    

                    
            3.635,30

                    

                    
                    
                    

       14.971.377,47
       54.654.475,23

                    


